RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

R H A Engenharia Ltda – EPP.
Alameda dos Sabias, 21, Residencial Morada do Sol.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 08.146.831/0001-88.
Lote: 01.
Valor: R$ 111.600,00 (Cento e onze mil e seiscentos

reais).
Kainan Ramiro Mazotti – ME.
Rua Osório Junqueira, 1.206, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 21.994.150/0001-38.
Lotes: 02 e 08.
Valor: R$ 43.660,00 (Quarenta e três mil e seiscentos e

sessenta reais).
Lab Life Saúde e Segurança do Trabalho Ltda – ME.
Avenida Guanabara, 1.260, Centro.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 49.577.569/0001-03.
Lotes: 03, 04, 07 e 09.
Valor: R$ 95.570,00 (Noventa e cinco mil e quinhentos

e setenta reais).
Safetymed Segurança e Saúde no Trabalho Ltda – EPP.
Rua Benjamim Constant, 1.800, Vila Mineira.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 20.995.555/0001-28.
Lotes: 05 e 06.
Valor: R$ 80.725,00 (Oitenta mil, setecentos e vinte e

cinco reais).
Castilho – SP, 13 de abril de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 66/2023
PREGÃO 16/2023

[...]

HOMOLOGAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

R H A Engenharia Ltda – EPP.
Alameda dos Sabias, 21, Residencial Morada do Sol.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 08.146.831/0001-88.
Lote: 01.
Valor: R$ 111.600,00 (Cento e onze mil e seiscentos

reais).
Kainan Ramiro Mazotti – ME.
Rua Osório Junqueira, 1.206, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 21.994.150/0001-38.
Lotes: 02 e 08.
Valor: R$ 43.660,00 (Quarenta e três mil e seiscentos e

sessenta reais).
Lab Life Saúde e Segurança do Trabalho Ltda – ME.
Avenida Guanabara, 1.260, Centro.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 49.577.569/0001-03.
Lotes: 03, 04, 07 e 09.
Valor: R$ 95.570,00 (Noventa e cinco mil e quinhentos

e setenta reais).
Safetymed Segurança e Saúde no Trabalho Ltda – EPP.
Rua Benjamim Constant, 1.800, Vila Mineira.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 20.995.555/0001-28.
Lotes: 05 e 06.
Valor: R$ 80.725,00 (Oitenta mil, setecentos e vinte e

cinco reais).
Castilho – SP, 13 de abril de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................